Муниципальное общеобразовательное учреждение

Ченцевская средняя школа Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

________09.01.2023___________                                        №___01/01-08__________

О назначении ответственного

за реализацию мероприятий по созданию

центра «Точка роста»

В целях реализации регионального проекта «Современная школа» по созданию и

функционированию в общеобразовательных учреждениях центров образования

естественно – научной и технологической направленностей «Точка роста» в Ярославской

области, в соответствии с приказом департамента образования Ярославской области от

06.12.2022 № 459/01-03 «О реализации 2022-2023 годах мероприятия по созданию и

функционированию в общеобразовательных учреждениях центров образования

естественно – научной и технологической направленностей «Точка роста» и приказа

Департамента образования Администрации Тутаевского муниципального района от

12.12.2022 № 895/01-10 «О реализации в 2023 году мероприятия по созданию и

функционированию в общеобразовательных учреждениях центров образования

естественно – научной и технологической направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Копрову Е.Н., директора назначить ответственной за реализацию мероприятий по

созданию центра естественно – научной и технологической направленностей

«Точка роста» в Муниципальном общеобразовательном учреждении Ченцевская

средняя школа Тутаевского муниципального района.